聯合數位文創股份有限公司　函

地址：221新北市汐止區大同路一段369號2F
承辦人：通路行銷中心
電話：02-2649-1689#1

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年2月9日
發文字號：聯創字第0000112004號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本公司訂於112年4月7日（周五）起至112年4月9日（周
日）於台北國立國父紀念館舉辦2.5次元音樂劇 《美少女
戰士》 The Super Live，惠請協助公告周知，鼓勵師生及
家長踴躍參與，並規劃進行校外教學之參考依據，請查
照。

說明：
一、音樂劇是音樂、歌曲、舞蹈和對白結合的一種戲劇表演，

劇中的幽默、諷刺、感傷、愛情、憤怒作為動人的組成部
分，與劇情本身通過演員的語言，音樂和動作以及固定的
演繹傳達給觀眾。本公司首次引進改編經典動漫《美少女
戰士》作品的2.5次元音樂劇來台展演，什麼是2.5次元？
就是將2D的漫畫、動畫，透過真人演出搬上3D的舞台，結
合聲光效果、舞台科技、美術與服裝設計，重現經典角色
與場景，舞台作品著重於還原動漫的世界觀，角色造型會
更貼近原著，彷彿置身漫畫的天堂。在現場觀賞音樂劇活
動，不僅可以在歡樂的氣氛下提升對不同類型的表演藝術
欣賞能力，也能豐富學生們的生活經驗，提升想像力及拓
展潛能！

二、「2.5次元音樂劇 《美少女戰士》 The Super Live」表演
訊息如下：

(一)表演時間：112年4月7日（周五）起至112年4月9日（周
日）

(二)表演地點：台北國立國父紀念館(2023年4月7-9日)
(三)表演介紹：經典動漫《美少女戰士》改編的2.5次元音

樂劇首度來台！劇情描述一群擁有平凡學生與肩負對抗
邪

國立玉里高級中學
112/02/10

1120000965

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

惡勢力使命雙重身份的美少女戰士，以愛、正義、友誼
作為信念，找出魔幻銀水晶保衛宇宙、戰勝邪惡黑暗王
國、守護世界！邪惡黑暗王國「貝莉爾女王」為了得到
力量強大的魔幻銀水晶，派遣屬下「昆扎特」到月野兔
所居住的城市，引發一連串離奇事件，水手月亮及其他
水手戰士能順利找出魔幻銀水晶，並且擊敗黑暗王國守
護世界嗎？

三、購票優惠方案及票價：
(一)校園專屬購票優惠方案：至2023/2/20止，單筆訂購

2,000( 含 )以上票區， 4張 (含 )以上，享 85折。
2023/2/21至2023/3/28止，單筆訂購2,400(含)以上票
區，4張(含)以上，享85折。

(二)票價：3,600元 / 3,200元 / 2,800元 / 2,400元 /
2,000元 / 1,600元 / 800元

(三)訂購連結：http://bit.ly/3WIMMsp
四、敬請惠予公告本表演相關訊息於貴單位。
五、呈請貴校員工、師生及家長踴躍參加。
六、本案聯絡單位：通路行銷中心。服務專線:（02）02-

2649-1689#1。傳真：（02）8643-3548

正本：全台高中
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁